UBND XÃ ĐĂK RVE

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CV-VHXH

V/v tham mưu Quyết định thành lập

tổ giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện

chính sách Bảo hiểm xã hội, Bảo

hiểm y tế trên địa bàn xã Đăk Rve.

Đăk Rve, ngày    tháng    năm 2025

  Kínhgửi: Trưởng ban Chỉ đạo.

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhândân xã Đăk Rve về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện chính

sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn xã ĐăkRve;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BCĐ ngày 26 tháng 8 năm 2025 củaTrưởng

Ban chỉ đạothực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn xã

Đăk Rve  ban hành quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo

hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Đăk Rve;

 Phòng Văn hoá - Xã hội xã tham mưu Trưởng ban chỉ đạo thực hiện chính

sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn xã Đăk Rve Quyết định thàng

lậpTổ giúp việc Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

trên địa bàn xã Đăk Rve.

(Có dự thảo văn bản kèm theo)

Phòng Văn hoá - Xã hội kính trình Trưởng ban chỉ đạo xem xét, ban hành./.

Nơinhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Y Quar

		2025-09-09T13:51:24+0700

		2025-09-09T17:18:20+0700

		2025-09-09T17:18:20+0700

		2025-09-09T17:18:20+0700

		2025-09-09T17:18:20+0700